ہفت روزہ ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

02

مسلسل اشاعت کا
33واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

26 جمادی الثانی تا 3 رجب 1445ھ / 9 تا 15 جنوری 2024ء

اے راہِ حق کے شہید

اسرائیلی فوج نے ڈرون کے ذریعے بنائی گئی ایک ایسی ویڈیو جاری کی ہے جس میں حماس کا سپاہی جنگ کے دوران گولی لگنے سے زخمی ہو گیا تھا، بعد ازاں وہ زخموں کی تاب نہ لاتے ہیں شہید ہو گیا، اس ویڈیو کے اجراء کا مقصد غزہ کے لوگوں میں اپنی دہشت اور دھماکے بھانٹنا تھا

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تلب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

26 جمادی الثانی 1445ھ جلد 33
15 جنوری 2024ء شماره 02

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔